
BARADELLO VERTICAL LIGHT TRAIL 2022

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE

1 12 SAAPUNKI Susanna 1992 TEAM SCARPA. 38'44

2 13 DESCO Elisa 1982 TEAM SCARPA NORTEC 39'45

3 78 CUMERLATO Martina 1998 GR.ESC.FALCHI OLGIATESI 41'24

4 104 GHIRADI Corinna 1979 US MALONNO 44'56

5 52 ROSSI Raffaella 1974 TEAM VALTELLINA 45'25

6 14 COMPAGNONI Elisa 1990 TEAM SCARPA. 45'49

7 72 BERETTA Simona 1985 51'12

8 15 BONACINA Cristina 1975 PODISTICA TALAMONA 52'04

9 18 LINO Simona 1962 52'22

10 57 TESTINI Sonia 1972 52'38

11 69 PEDRAZZINI Alessandra 1973 54'59

12 67 PASSERI Patrizia 1974 55'02

13 89 MAZZUCCHELLI Paola 1965 56'00

14 95 PICCO Alice 1985 FALCHI LECCO 57'32

15 60 PIANTA Lucia Anna 1965 59'00

16 27 GOFFI Silvia 1978 MONTE ORFANO RUNNERS 1:00'45

17 93 FIBIKH Anzehla 1973 1:04'30

18 44 RADAELLI Maria Cristina 1976 1:05'59

19 59 BIZZANELLI Laura 1989 TEAM VALTELLINA 1:07'12

20 17 MARTINI Laura 1977 TEAM VALTELLINA 1:07'20

ISCRITTI 21

NON PARTITI ... 1 (75)

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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BARADELLO VERTICAL LIGHT TRAIL 2022

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE

1 1 DEL PERO Luca 1997 TEAM SCARPA NORTEC 34'07

2 2 MULLER Claudio 1992 TEAM NORTEC 34'16

3 3 ANTONIOLI Daniel 1982 TEAM SCARPA NORTEC 35'04

4 6 ROTA MARTIR Lorenzo 2001 TEAM HOKA 35'16

5 80 ZAMBONI Giovanni 1976 35'25

6 16 BONALDI Sergio 1978 PEGARUN ASD 36'08

7 5 MANZI Emanuele 1977 TEAM SCARPA NORTEC 36'37

8 85 PEDRETTI Damiano 1995 US MALONNO 36'48

9 65 MALGARIDA Luca 1981 US MALONNO 37'01

10 33 LAFRANCONI Luca 1996 37'04

11 92 MALGARIDA .Marco 1985 US MALONNO 38'13

12 7 BERTINI Simone 1995 TEAM SCARPA. 38'37

13 103 MONTEMEZZI Paolo 1976 US MALONNO 39'33

14 74 BADINI Cristian 1971 39'35

15 4 DE GASPERI Marco 1977 TEAM SCARPA NORTEC 39'49

16 56 TESTINI Roberto 1969 39'55

17 73 ANTONINI Giuseppe 1971 ATLETICA PARATICO 40'04

18 8 DELLA MEA Giuseppe 1987 TEAM NORTEC 40'59

19 68 MARANTA Maurizio 1991 ATL.ALTA VALTELLINA 41'22

20 47 TAVERNA Massimo 1974 41'32

21 43 PREVISDOMINI Paolo 1969 POL ALBOSAGGIA. 41'43

22 96 GUGLIELMETTI Luca 1963 TEAM ASICS 42'19

23 55 ANGELI Michele 1977 42'30

24 99 BELLATI Marco 1979 AS PREMANA. 43'10

25 70 GAVAZZI Marco 1979 TEAM VALTELLINA 43'20

26 71 BRESSANELLI Ivan 1969 43'35

27 40 FERRARO Riccardo 1994 ATL.ALTA VALTELLINA 44'44

28 10 SPEZIALI Valentino 1993 TEAM SCARPA. 45'06

9 BERTOLINI Mirko 1993 LA RECASTELLO. 45'06

30 87 LANFREDINI Fabio 1978 TEAM VALTELLINA 45'13

31 53 FOLINI Ettore 1975 45'16

32 91 CALUFETTI Giacomo 1962 45'29

33 42 BIANCHI Marco 1980 US MALONNO 45'50

34 77 PORTOVENERO Andrea 1984 ATL.ALTA VALTELLINA 45'58

35 94 RIGONELLI Daniele 1978 O.S.A.. 46'06

36 97 GUGIATTI Pierpaolo 1974 MARATHON2002 46'28

37 84 PEZZOTTI Giulio Francesco 1996 46'34

38 29 TIRINZONI Bruno 1987 46'48

39 81 SPINI Fiorenzo 1973 TEAM VALTELLINA 47'01

40 100 ANGELI Adriano 1970 47'11

41 105 MARIOTTI Gabriele 1976 US MALONNO 47'19

42 31 BIANCHI Andrea 1983 GRUPPO NULLI GUBER 47'24

43 30 NEGRI Fabio 1984 POL ALBOSAGGIA. 47'29

44 24 GOFFI Matteo 1986 MONTE ORFANO RUNNERS 47'34

45 58 CASSINA Paolo 1991 48'24

46 64 FOLINI Alberto 1971 49'39

47 48 MERAVIGLIA Fabio 1987 49'41

48 86 MASTROMARINO Luca 1977 ATLETICA PAVESE 50'36

49 90 CALVETTI Luciano 1980 50'57

50 62 AMODEO Alessandro 1977 51'36

51 46 CASTELLETTI Stefano 2003 52'24

52 36 VERTUA Andrea 1993 MONTE ORFANO RUNNERS 52'25

53 51 CACCIA Gianfranco 1983 LA RECASTELLO. 53'02

54 34 ERBA Alessandro 1994 ASD TRAIL 53'23

55 41 DONINELLI Daniele 1979 MONTE ORFANO RUNNERS 53'40

56 88 SCANZI Gianbattista 1957 53'56

57 50 SALERI Corrado 1969 PADILE RUNNING TEAM 53'58

58 37 DUSCI Simone 1975 54'16

59 21 OCCHI Flavio 1977 54'26

60 49 ROSSI Luca 1983 TEAM PAREDI 54'37

61 101 MARCHETTI Andrea 1976 55'06

62 28 VEZZOLI Diego 1971 MONTE ORFANO RUNNERS 55'38

63 35 FRANZONI Luigi 1971 RUNNERS CAPRIOLESE 55'47

64 20 BRANCHESI Alberto 1971 55'56
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

65 63 BONAITI Tommaso 1998 56'12

66 102 PELLEGATA Luca 1977 RUNCARD 56'30

67 26 PILOTTI Alberto 1978 MONTE ORFANO RUNNERS 56'36

68 25 ZANIBELLI Paolo 1976 MONTE ORFANO RUNNERS 56'42

69 98 MAGNAGHI Simone 1978 RUNCARD 56'54

70 39 ROSSI Jacopo 1981 59'01

71 19 BARALDI Manuel 1991 3.30 TEAM 1:00'43

72 61 TAGLIETTI Paolo 1955 MARATHON CREMONA 1:01'09

73 66 GRAY Shannon Michael 1980 GRUPPO ATL.VEDELAGO 1:02'47

74 76 MORELLI Claudio 1954 1:03'44

75 32 CAPETTI Riccardo 1968 1:05'17

76 45 DE BENEDETTO Dario 1976 1:06'00

77 79 CASTELLANELLI Marino 1951 1:07'21

78 54 DE BIANCHETTI Ezequiel 1986 1:09'56

79 82 MAFFEZZINI Luciano 1963 1:17'24

80 83 MIGLIACCIO Giuseppe 1951 1:19'28

ISCRITTI 84

NON PARTITI ... 4 (11-22-23-38)

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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BARADELLO VERTICAL LIGHT TRAIL 2022

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER A FEMMINILE

1 13 DESCO Elisa 1982 TEAM SCARPA NORTEC 39'45

2 104 GHIRADI Corinna 1979 US MALONNO 44'56

3 52 ROSSI Raffaella 1974 TEAM VALTELLINA 45'25

4 15 BONACINA Cristina 1975 PODISTICA TALAMONA 52'04

5 69 PEDRAZZINI Alessandra 1973 54'59

6 67 PASSERI Patrizia 1974 55'02

7 27 GOFFI Silvia 1978 MONTE ORFANO RUNNERS 1:00'45

8 93 FIBIKH Anzehla 1973 1:04'30

9 44 RADAELLI Maria Cristina 1976 1:05'59

10 17 MARTINI Laura 1977 TEAM VALTELLINA 1:07'20

ISCRITTI 11

NON PARTITI ... 1 (75)

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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BARADELLO VERTICAL LIGHT TRAIL 2022

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER A MASCHILE

1 3 ANTONIOLI Daniel 1982 TEAM SCARPA NORTEC 35'04

2 80 ZAMBONI Giovanni 1976 35'25

3 16 BONALDI Sergio 1978 PEGARUN ASD 36'08

4 5 MANZI Emanuele 1977 TEAM SCARPA NORTEC 36'37

5 65 MALGARIDA Luca 1981 US MALONNO 37'01

6 103 MONTEMEZZI Paolo 1976 US MALONNO 39'33

7 4 DE GASPERI Marco 1977 TEAM SCARPA NORTEC 39'49

8 47 TAVERNA Massimo 1974 41'32

9 55 ANGELI Michele 1977 42'30

10 99 BELLATI Marco 1979 AS PREMANA. 43'10

11 70 GAVAZZI Marco 1979 TEAM VALTELLINA 43'20

12 87 LANFREDINI Fabio 1978 TEAM VALTELLINA 45'13

13 53 FOLINI Ettore 1975 45'16

14 42 BIANCHI Marco 1980 US MALONNO 45'50

15 94 RIGONELLI Daniele 1978 O.S.A.. 46'06

16 97 GUGIATTI Pierpaolo 1974 MARATHON2002 46'28

17 81 SPINI Fiorenzo 1973 TEAM VALTELLINA 47'01

18 105 MARIOTTI Gabriele 1976 US MALONNO 47'19

19 86 MASTROMARINO Luca 1977 ATLETICA PAVESE 50'36

20 90 CALVETTI Luciano 1980 50'57

21 62 AMODEO Alessandro 1977 51'36

22 41 DONINELLI Daniele 1979 MONTE ORFANO RUNNERS 53'40

23 37 DUSCI Simone 1975 54'16

24 21 OCCHI Flavio 1977 54'26

25 101 MARCHETTI Andrea 1976 55'06

26 102 PELLEGATA Luca 1977 RUNCARD 56'30

27 26 PILOTTI Alberto 1978 MONTE ORFANO RUNNERS 56'36

28 25 ZANIBELLI Paolo 1976 MONTE ORFANO RUNNERS 56'42

29 98 MAGNAGHI Simone 1978 RUNCARD 56'54

30 39 ROSSI Jacopo 1981 59'01

31 66 GRAY Shannon Michael 1980 GRUPPO ATL.VEDELAGO 1:02'47

32 45 DE BENEDETTO Dario 1976 1:06'00

ISCRITTI 34

NON PARTITI ... 2 (22-38)

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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BARADELLO VERTICAL LIGHT TRAIL 2022

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER B FEMMINILE

1 18 LINO Simona 1962 52'22

2 57 TESTINI Sonia 1972 52'38

3 89 MAZZUCCHELLI Paola 1965 56'00

4 60 PIANTA Lucia Anna 1965 59'00

ISCRITTI 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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BARADELLO VERTICAL LIGHT TRAIL 2022

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI

PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER B MASCHILE

1 74 BADINI Cristian 1971 39'35

2 56 TESTINI Roberto 1969 39'55

3 73 ANTONINI Giuseppe 1971 ATLETICA PARATICO 40'04

4 43 PREVISDOMINI Paolo 1969 POL ALBOSAGGIA. 41'43

5 96 GUGLIELMETTI Luca 1963 TEAM ASICS 42'19

6 71 BRESSANELLI Ivan 1969 43'35

7 91 CALUFETTI Giacomo 1962 45'29

8 100 ANGELI Adriano 1970 47'11

9 64 FOLINI Alberto 1971 49'39

10 88 SCANZI Gianbattista 1957 53'56

11 50 SALERI Corrado 1969 PADILE RUNNING TEAM 53'58

12 28 VEZZOLI Diego 1971 MONTE ORFANO RUNNERS 55'38

13 35 FRANZONI Luigi 1971 RUNNERS CAPRIOLESE 55'47

14 20 BRANCHESI Alberto 1971 55'56

15 61 TAGLIETTI Paolo 1955 MARATHON CREMONA 1:01'09

16 76 MORELLI Claudio 1954 1:03'44

17 32 CAPETTI Riccardo 1968 1:05'17

18 79 CASTELLANELLI Marino 1951 1:07'21

19 82 MAFFEZZINI Luciano 1963 1:17'24

20 83 MIGLIACCIO Giuseppe 1951 1:19'28

ISCRITTI 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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